2025 年 3 月 26 日

各 位

株式会社 三十三銀行

投資信託の一部商品販売停止のお知らせ

いつも、三十三銀行をお引き立ていただきまして、誠にありがとうございます。

弊行は下記のとおり、一部投資信託の商品に関し、販売停止をさせていただくことにいたしましたの

でお知らせします。

なお、販売停止後も、ご換金や定時定額購入サービスの変更（窓口は減額のみ）・中止等については

従来通りご利用いただけます。

記

1. 対象となる商品（11 商品）

ファンド分類 商品名

債券型 グローバル・ソブリン・オープン（３か月決算型）【IB専用】

株式型 アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ａコース（為替ヘッジあり）【IB専用】

株式型
アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Cコース毎月決算型（為替ヘッジあり）

予想分配金提示型【IB専用】

株式型
グローバルＥＳＧハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし）

「未来の世界（ESG）」【IB専用】

株式型 グローバル水素株式ファンド「Ｈ２」

株式型 損保ジャパン・グリーン・オープン「ぶなの森」【IB専用】

株式型 デジタル・トランスフォーメーション株式ファンド「ゼロ・コンタクト」

株式型
ワールド・インフラ好配当株式ファンド（成長型）

「世界のかけ橋（成長型）」【IB専用】

不動産投資型 フィデリティ・Ｊリート・アクティブ・ファンド【IB専用】

不動産投資型 ラサール・グローバルＲＥＩＴ（毎月分配型）

バランス型 タフ・アメリカ（為替ヘッジなし 資産成長型）

2. 販売停止日

2025 年３月 31 日（月）を以て販売停止

販売停止日以降は、新たなご購入や定時定額購入サービスの新たなお申込みは承ることはできません。

ご換金や定時定額購入サービスの変更・停止については、引き続き窓口とインターネットバンキング

にてお手続き可能です。なお、窓口での変更のお手続きは減額のみ可能です。

以上